Tychy, 27 marca 2024 roku
DIZ — 340 /049 /03 /2024

Dot. postepowania na wykonanie ustugi nasadzenia roslinnosci na terenie przy
Teatrze Malym w Tychach przy ul. Hlonda w ramach zadania inwestycyjnego pn.
»rermomodernizacja i modernizacja Teatru Matlego w Tychach wraz z przebudowg
strefy wejsciowej i zagospodarowaniem terenu”.

Miejski Zarzad Budynkéw Mieszkalnych w Tychach informuje, ze w dniu
26.03.2044 r. wptynety zapytania do tresci zaproszenia.

Tres¢ zapytania i odpowiedz udzielona przez Zamawiajgcego jest nastepujgca:

Pytanie nr 1:

Prosze o sprecyzowanie ilosci sztuk ro$lin potrzebnych do wykonania zaméwienia,
poniewaz sg rozbieznosci pomiedzy formularzem oferty cenowej a zatgcznikiem nr 2.
W zatgczniku nr 2 mamy ilos¢ roslin cebulowych tj. czosnek ozdobny oraz tulipany w ilosci
po 4500 sztuk, a w formularzu oferty cenowej te same rosliny cebulowe sg wypisane
w ilosci 135 sztuk. Prosze rowniez o sprawdzenie zatgcznika z zaznaczonymi rabatami
w ktorym jest przedstawiona ilos¢ cisa Hicksi lub Hilii dla rabaty A1 w ilosci 200 szt.
a rabata A2 ma by¢ lustrzanym odbiciem a ilo$¢ cisa nie zostaje podwojona w zatgczniku
nr 2 oraz w formularzu oferty cenowej tak jak w przypadku innych roslin.

Reasumujgc prosze o odpowiedz czy w cenie sktadanej oferty mamy uwzglednic ilosci
tylko z formularza oferty cenowej czy nastgpita pomytka w ilosci roslin i trzeba uwzglednic
dodatkowe 200 sztuk cisa Hicksi dla rabaty A2 oraz rosliny cebulowe tzn. czosnek
ozdobny i tulipany w ilosci po 4500 sztuk.

Pytanie nr 2:

W projekcie jest do posadzenia 9000 szt. cebul a w formularzu oferty

cenowej ich nie ma, ktéry dokument jest wigzgcy?

Odpowiedz nr 1i 2:

Zamawiajacy informuje, ze do wyceny nalezy przyjac¢ ilosci podane w formularzu oferty
cenowej.

Pytanie nr 3:

Jaki bedzie termin rozpoczecia robot gdyz w chwili obecnej trwajg prace remontowe i
nie sg one na wykonczeniu

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca bedzie mogt przystgpi¢ do wykonania
przedmiotu zamowienia na przetomie maja i czerwca br., w zaleznosci od postepu
trwajgcych robot budowlanych.

Pytanie nr 4:

W zakresie rob6t uwzglednione jest jedynie rozscielenie 10cm humusu.
Prosimy o informacje czy na rabacie A1 i A2 grunt zostat sprawdzony i
bedzie to wystarczajgce. W przypadku rabaty B w chwili obecnej poziom
istniejgcego gruntu jest powyzej obrzeza. Wg nas konieczne bedzie tam
wykorytowanie istniejgcego gruntu oraz dowiezienie nowej ziemi.
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Odpowiedz nr 4.

Zamawiajgcy informuje, ze nalezy rozscielic 15 cm humusu.

Wykorytowanie istniejgcego gruntu nalezy wyceni¢ w pozycji nr 15 formularza oferty
cenowej, tj. “niwelacja reczna powierzchni rabat”.

Ponadto Zamawiajgcy informuje, ze zatgcza nowy, zmodyfikowany formularz oferty

cenowej.
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